



**URZĄD MIASTA
RAWA MAZOWIECKA**
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
tel. (0-46) 814 47 11, fax. (0-46) 814 43 23

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-22

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA (Nr 57) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

1. Prawidłowe wykonanie dolnego źródła dla pomp ciepła na 4x81 kW tj. 324 kW o mocy grzewczej wynikającej z projektu powinno obejmować ok. 5500-6500 mb odwiertów. Zamawiający w piśmie z dnia 13-05-2009 r. umieścił informacje, iż do wyceny należy przyjąć 36 sztuk studni zasilających po 100 m każda. Dodatkowo w Projekcie prac geologicznych widnieje zapis, że wykonanie zakresu prac związanych z wykonaniem pionowych kolektorów gruntowych podzielono na dwa etapy przy czym wycena prac objętych etapem nr dwa powinna być opracowana dopiero po ostatecznym zweryfikowaniu zakresu prac w wyniku zrealizowania prac etapu I. Wątpliwości nasze podyktowane są dużym doświadczeniem i znajomością geologiczną dla obszaru Rawy Mazowieckiej i jej okolic. Jak Zamawiający zamierza rozliczyć prace geologiczne i odwierty, jeżeli nasze wątpliwości okażą się uzasadnione?

Odpowiedź nr 1: Ilości należy przyjmować zgodnie ze zmianą (nr6) SIWZ tj. 36 studni.

2. W Projekcie prac geologicznych widnieje zapis, iż wyniki etapu I pozwolą na zweryfikowanie ostatecznego zakresu prac objętych niniejszym projektem, po wykonaniu ewentualnie TRT (testu reakcji termicznej). W związku z powyższym czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie przytoczonego powyżej testu?

Odpowiedź nr 2: Test TRT wykonuje Zamawiający. Wyniki testu Zamawiający przekazuje Wykonawcy robót.

3. W związku z brakiem odpowiedzi na pytania dotyczące technologii kotłowni i brakiem dokumentacji projektowej instalacji kolektorów słonecznych wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert i niezwłoczne udostępnienie brakujących materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami na przesłane do Zamawiającego zapytania.

Odpowiedź nr 3: Dokumentacja została doprecyzowana – nie widzimy uzasadnienia tej argumentacji przesunięcia terminu. Jednocześnie zwracamy uwagę, iż termin składania ofert został już przesunięty na dzień 02.06.2009r.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące dokumentacji projektowej uzgodnione zostały z Projektantem – tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06 email: pasprojekt@pasprojekt.com

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

Z UP. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Wojciech Skórzek
Zastępca Burmistrza Miasta
(podpis zamawiającego)